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004–005 Дра ган Ба бић са 
учесни ци ма еми си је Ки но-око

006–007 Ре во лу ци ја 1848. у 
се ри ји „Вук Ка ра џић“, сни мље но 
у Оси је ку 1987. го ди не

008–009 Сим фо ниј ски ор ке стар 
и хо ро ви РТС на за јед нич ком 
кон цер ту у Цен тру „Са ва“

010 и 012
Ђор ђе Ка ди је вић 1987. у Ста ром двор-
цу у Пту ју

Ђор ђе Ка ди је вић – редитељ, Љубомир 
Радичевић – уредник и Милован Витезо-
вић – сценариста серије „Вук Кара џић“ 
■ Ђорђе Кадијевић и Мики Манојловић 
– Вук Караџић ■ Ђорђе Кадијевић

011–012
КО ЖУ ЛО ВЕ СЛИ КЕ
Ђор ђе Ка ди је вић

014 Ауто пор трет са А. А.

015 АР ТИ СТИ 
И МО ДЕ ЛИ

016–018 ВА СИ ЛИ ЈЕ ПО ПО ВИЋ
У Та ков ској 10 ■ У ре дак ци ји ■ Ва си ли-
је По по вић и Сто јан Ће лић ■ Ва си ли је 
По по вић и Мир ја на Ке сер – ре ди тељ ка

Ва си ли је По по вић на Ста ром сај ми шту, 
1981. 
Ва си ли је По по вић ■ Фи лип Да вид, Сло бо-
дан Сто ја но вић, Ва си ли је По по вић и Му-
ха рем Пер вић у Та шмај дан ском пар ку 

019–021 ЉУ БО МИР СИ МО ВИЋ
Љу бо мир Си мо вић

Љу бо мир Си мо вић у со би 312 у Ра дио 
Бе о гра ду ■ Љу бо мир Си мо вић ■ Љу бо-
мир Си мо вић

Љу бо мир Си мо вић и Би ља на Бра у шић 
Јо ва но вић ■ Не бој ша Па вло вић и Љу-
бо мир Си мо вић у еми си ји „На слов“ ■ 
Не над Ма ној ло вић, Љу бо мир Си мо вић 
и Па вле Зо рић

022–023 ДА НИ ЛО КИШ
Да ни ло Киш и „жи тан“ (фриз) ■ Да ни-
ло Киш и Бо ро Кри во ка пић у атељеу 
Радомира Џонија Рељића, 1982.

Да ни ло Киш

024–025 МИ ЛАН ОКЛОП ЏИЋ – 
МИ КА ОКЛОП
Ми лан Оклоп џић ■ Дра гош Ка ла јић са 
су пру гом (сто је) и Ми лан Влај чић (се-

ди) ■ Ми лан Оклоп џић и Мо мо Ка пор 
■ Дра гош Ка ла јић са су пру гом, Ми лан 
Оклоп џић и Мо мо Ка пор (сто је) и Ми-
лан Влај чић и Ивица Доленц (се де), 
1982.

Ми лан Оклоп џић и Мо мо Ка пор (сто је) 
и Ивица Доленц (се ди) ■ Ми лан Оклоп-
џић ■ Ју го слав Са ша Ђор ђе вић, ? и Ми-
лан Оклоп џић ■ Ми лан Оклоп џић и 
Во ји слав Ми лен ко вић

026–027 БО РИ СЛАВ ПЕ КИЋ
У стану на Врачару, 1991.

028–029 ДЕ САН КА 
МАКСИМОВИЋ
Де сан ка Мак си мо вић у Бран ко ви ни, са 
ђа ци ма, 1976.

Де сан ка Мак си мо вић

030–031 ЗДРАВ КО ШО ТРА
Жи ка Ђор ђе вић – ор га ни за тор, Ми ле 
Да ви до вић – шеф ра све те, Ду шан Би-
бер чић – аси стент ре жи је (сто је), Ра до-
слав Вла дић – сни ма тељ, Ми о драг Да ги 
Ста ни шић – аси стент ре жи је, Здрав ко 
Шо тра и Дра ган Бог да но вић – тон-мај-
стор (се де), Сме де рев ска твр ђа ва, 1989. 
■ Ми о драг Да ги Ста ни шић – аси стент 
ре жи је, Здрав ко Шо тра и Дра ган Бог да-
но вић – тон-мај стор, Де ли блат ска пе-
шча ра, 1989. ■ Здрав ко Шо тра

Здрав ко Шо тра и ста ти сти ■ Еки па на 
те ре ну: Про хор Пчињ ски, 1989. ■ Здрав-
ко Шо тра на се ту

032–033 МИ ЛАН ЛА НЕ ГУ ТО ВИЋ
Ми лан Ла не Гу то вић у Но во го ди шњем 
про гра му „Tu qu i e ro Ра ди ша“, 31. 12. 
2004. (го ре) ■ Ми лан Ла не Гу то вић као 
Пу сто лов у исто и ме ној се ри ји, Сту дио 
4 на Сај му (до ле)

Ми лан Ла не Гу то вић као Кир Ге рас у 
се ри ји „Оно на ше што не кад бе ја ше“ 
(го ре) ■ Ми лан Ла не Гу то вић као Срећ-
ко Шо јић у се ри ји „Бе ла ла ђа“ (до ле)

034 Ми ки Ма ној ло вић као 
Вук Ка ра џић у исто и ме ној се ри ји, 
Де ли блат ска пе шча ра, 1986.

035 ЧИ ТА ЊЕ 
ТЕЛЕВИ ЗИ ЈЕ
036–037 ВУК КА РА ЏИЋ
Мла ден Не ле вић као Пе тар Пе тро вић 
Ње гош и Ми ки Ма ној ло вић као Вук Ка-
ра џић, окру же ни ста ти сти ма ■ Ва си ли-
је По по вић – уред ник се ри је и Пе ђа Ву-
ки ће вић – во зач ■ Збег ■ Срп ки ње

Алек сан дар Бер чек као Ми лош Обре-
но вић ■ Пе тар Бо жо вић као Ђор ђе Чур-
чи ја ■ ?, Ми ки Ма ној ло вић као Вук Ка-
ра џић и Дра ган Ни ко лић мла ђи као 
Ђу ра Да ни чић ■ Де вој ка ■ Жи ка – кла-
пер, Бра ти слав Ба та Гр бић – сни ма тељ, 
Алек сан дар Пет ко вић – ди рек тор фо-
то гра фи је и Бра ни слав Пан тић – фо то-
граф еки пе

038–039 СВЕ ТО МЕ СТО
Ми ра Ба њац ■ Дра ган За рић ■ Ма ја Са-
бљић и Бран ка Пу јић

Дра ган Јо ва но вић ■ Ма ја Са бљић ■ 
Еки па на те ре ну: са лаш Ви зић, 1990.

040–041 БОЈ НА КО СО ВУ
Кне же ва ве че ра ■ Све то зар Цвет ко вић 
као То пли ца Ми лан ■ Жар ко Ла у ше-
вић као Ми лош Оби лић

Ка та ри на Гој ко вић као Ко сов ка де вој ка 
■ Не да Ар не рић ■ Ми лош Жу тић – 
кнез Ла зар ■ Рај ко – кла пер

042–046 ЈА СТУК ГРО БА МОГ
Ра де Мар ко вић као До си теј Об ра до вић 
и Ве сна Три ва лић као Софија Теодоро-
вић, Пе тро ва ра дин, 1990. ■ Зо ран Ран-
кић, Бо шко Пу ле тић, Ра де Мар ко вић и 
Ир фан Мен сур (сто је), Ра да Ђу ри чин и 
Мар ко То до ро вић (се де)

Ве сна Три ва лић ■ Ве сна Три ва лић и Ра-
де Мар ко вић ■ Ве сна Три ва лић ■ Ве-
сна Три ва лић и Ра де Мар ко вић

Ве сна Три ва лић и Ра де Мар ко вић ■ Ир-
фан Мен сур и де вој ка из Ко пра ■ Де вој-
ка из Ко пра

Ста ти сти на оба ли у Пи ра ну ■ Варт кес 
Ба ро ни јан – ком по зи тор („Во ста ни Сер-
би је“) ■ Еки па на те ре ну: Ан ка ран, Сло-
ве ни ја, 1990. ■ Са ва Мр мак – ре ди тељ 

046–047 РО МАН О ЛОН ДО НУ
Ми о драг Кри во ка пић ■ Ра да Ђу ри чин 
■ Ива на Ми хић ■ Цви је та Ме сић

Бра ни слав Ци га Је ринић ■ Ми о драг 
Кри во ка пић и Ве ра Чу кић ■ Ми ра Тра-
и ло вић – ре ди тељ ка и Петар Савковић, 
1983. ■ Во ји слав Во ки Ко стић – ком по-
зи тор, Јо ван Ћи ри лов – дра ма тург и 
Ми ра Тра и ло вић са су пру гом

048 РАЈ
Ти хо мир Ста нић као Ми лош Цр њан ски 
у ТВ фил му „Рај“ (сце на рио и ре жи ја: Пе-
тар Зец) по све ће ном сто го ди шњи ци ро-
ђе на ве ли ког пи сца, 1993.

049 ЗЛА ЖЕ НА
Алек сан дар Бер чек ■ Да ни је ла Ку зма но-
вић, Вла дан Га је вић, Бран ка Ка тић, Алек-
сан дар Бер чек, Ве сна Три ва лић и Са ша 
Ма тић, 1997. ■ Пе тар Зец – ре ди тељ 

050–051 СМЕ ШНЕ И ДРУ ГЕ ПРИЧЕ
Дра ган Ми ћа но вић и Ми ла Ма ној ло-
вић ■ Ива Штрљић, Го ри ца По по вић, 
Дра ган Ми ћа но вић и Мирјана Ђурђе-
вић

Бран ка Пе трић и Дра ган Ми ћа но вић ■ 
Во ји слав Во ја Бра јо вић ■ Вла ди слав 
Ми хај ло вић и Дра ган Ми ћа но вић ■ 
Ми шко Ми ло је вић – ре ди тељ 

052–053 ОНО НА ШЕ ШТО НЕ КАД 
БЕ ЈА ШЕ
Алек сан дар Ду нић, Де јан Лут кић, Сла-
ви ца Кр сма но вић, Не бој ша Илић (го-
ре), Зи на е и да Де да кин, Мир ја на Ка ра-
но вић и Пре драг Еј дус (до ле) ■ Ми лен-
ко За бла ћан ски ■ Ми лан Ва сић и ко чи-
јаш ■ Ја ков Јев то вић и два жан да ра

Те шњар, Ва ље во, 2006, сце но гра фи ја: 
Ми ле Је ре мић ■ Де јан Лут кић и Ми лан 
Ва сић ■ Да ни је ла Штај нфелд и Ми лан 
Ва сић ■  Свад ба са ту гом ■ Ми хај ло 
Ми ша Ву ко бра то вић – ре ди тељ 

054–055 ЗА БО РА ВЉЕ НИ УМО ВИ 
СР БИ ЈЕ
Ни ко ла Мир ков – ди рек тор ТВ Бе о-
град, идеј ни тво рац се ри је ■ Пе тар Ста-
ној ло вић – ре ди тељ

Ан дреј Ше пет ков ски, Бор ко Са рић и 
Не бој ша Ду га лић у епи зо ди „До си је Со-
ло в јев“, 2007. ■ Ан дреј Ше пет ков ски као 
Алек сан дар Со ло вјев, ру ски еми грант 
ко ји је Ср би ју сма трао сво јом отаџ би ном, 
про фе сор пра ва, хе рал ди чар, ис тра жи-
вач Ду ша но вог за ко ни ка, прог нан под 
при ти ском ко му ни стич ког ре жи ма ■ 
Дра га на Ду га лић и Ан дреј Ше пет ков ски

056 Под во жњак на Но вом 
Београ ду, поприште сту дент ских 
неми ра 1968.
„У обичном животу један милиционер је 
ћелав, други дебељушкаст, трећи витак 
и леп... Али, ту код подвожњака, под 
шлемовима, са пендрецима у рукама, 
сви су ми изгледали исто. Као хиљаде 
браће близанаца!“ (Ђорђије Ускоковић)

057 ДО ГА ЂА ЈИ И 
ДЕ ША ВА ЊА

058–059 ФЕ СТИ ВА ЛИ
БИ ТЕФ

Ксе ни ја Јан ко вић – БЕ МУС ■ Оли вер 
Ман дић – МЕ САМ ■ Јо си па Ли сац – 
МЕ САМ 

060–061 ВУ КОВ СА БОР
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062 НАРОДНИ СА БОРИ
Са бор фру ла ша у При сло ни ци (го ре) ■ 
Са бор тру ба ча у Гу чи (до ле)

063 ЛЕ ПА БРЕ НА
Ле па Бре на и Слат ки грех ■ Ле па Бре на 
■ „По се ло 202“ на Ма лом Ка ле мег да ну 
■ Ле па Бре на 

064–065 ТИТ0 И МИ
Дан мла до сти: де таљ са сле та ■ По след-
ња вој на па ра да, 9. мај 1985, Трг Марк-
са и Ен гел са

Ђор ђе Да вид, Рат ко Илић – ре ди тељ, 
Зо ран Јо ва но вић – аси стент ре жи је, Бо-
јан Хре љац – му зич ки уред ник, ? – 
филм ски сни ма тељ и ? – тон-мај стор 
на Ста ди о ну ЈНА ■ Ми хај ло Мир ко-
вић – ку рир Ми ша и пи о ни ри: Слав-
ко, Вла да и Ср ђан у Основ ној шко ли 
„Осло бо ди о ци Бе о гра да“ за Дан ре-
пу бли ке 1984. ■ До чек дру га Ти та: Па-
вле Ла зић но си тран спа рент РТБ-а ■ 
Ти то и Јо ван ка: по след њи за јед нич ки 
сни мак, 14. мај 1977.

066 ДРУ ШТВЕ НИ СТАН ДАРД
У ре сто ра ну „дру штве не ис хра не“ на 
ше стом спра ту у Та ков ској 10 ■ Би ља на 
Ри стић и Ду шан Ми те вић пле шу на 
Новинарском балу у „ко лек ти ву РТБ“, 
1985. ■ По де ла кљу че ва: акција 500 ста-
нова у Таковској, 1982.

067 ЧА У ШЕ СКИ ОД ЛА ЗИ
На пу ту Те ми швар – Бу ку решт ■ Уза-
вре ли Бу ку решт ■ Бран ко Пе ли но вић – 
сни ма тељ, Сне жа на Ро дић и слу чај ни 
про ла зник, 1989.

068–069 БЕР ЛИН СКИ ЗИД
Бер лин ски зид, 1989.

Бер лин ски зид ■ Бран де бур шка ка пи ја 
■ Dаsist Gascheft ■ „По вра так пса у срп-
ску фо то гра фи ју“, Пр во слав С. Плав шић

070–071 ЗБО ГОМ СФРЈ 
Остав ка Бран ка Ми ку ли ћа, пред сед-
ни ка Са ве зног из вр шног ве ћа ■ До-
чек Уло фа Пал меа (фриз) ■ Пред сед ни-
штво СФРЈ

По след њи кон грес Са ве за ко му ни ста 
Ју го сла ви је ■ Пр во пред ста вља ње стра-
на ка: Ми лан Ком не нић и Вук Дра шко-
вић са са рад ни ци ма из СПО-а ■ Све ча-
на сед ни ца ре пу блич ке скуп шти не: 
про гла ше ње но вог Уста ва СР Ср би је

072–073 ГО ДИ НЕ ЗА ПЛЕ ТА
Сло бо дан Ми ло ше вић го во ри рад ни-
ци ма Ра ко ви це, 1988. ■ Пред сед ни-
штво СФРЈ ■ Ко со во по ље: на пу ту за 
Га зи ме стан

Уче сник и све док ■ Ми смо са ва ма ■ 
На че лу ко ло не

074–075 9. МАРТ
Вељ ко Ђу ро вић – рат ни ре пор тер на 
ули ца ма Бе о гра да ■ Тенкови у Таков-
ској ■ По глед са те ра се На род ног по зо-
ри шта ■ У првом реду ■ Обрачун код 
позоришта (фриз)

076–077 ПЛИ ША НА РЕ ВО ЛУ ЦИ ЈА
Ра де Шер бе џи ја на Те ра зиј ској че сми ■ 
Фо то гра фи ја Бранивоја Милиновића, 
по ги ну лог уче сни ка про те ста 1991. ■ 
Алек сан дар Са ша Пе тро вић ■ Бо ри слав 
Пе кић и Вла де та Јан ко вић ■ Бо ри слав 
Ми хај ло вић Ми хиз и Ми ћа По по вић

Ми ћа По по вић, Си ма Ду ба јић и Бо ри-
слав Ми хај ло вић Ми хиз ■ Оли ве ра Па-
вић са уну ком и Ни ко ла Ми ло ше вић ■ 
Пли ша на ре во лу ци ја ■ Прет ња ■ Ду-
шан Ми те вић на пу шта РТБ

078 СВЕ ДО ЦИ ВРЕ МЕ НА
Дра го љуб Са му ро вић ■ То ми слав Пе-
тер нек ■ Ви цан Ви ца но вић ■ Имре Са-
бо ■ Бра ни слав Стру гар

079 АКО СЕ МР ТВИ ЈЕД НОГ 
ДАНА ВРА ТЕ
Ули ца у Ву ко ва ру ■ Во до то рањ

080–081 ЗА ШТО?
Улаз у Абер да ре ву и Авал ски то рањ: пре 
и по сле бомабардовања

Таргет, 23. април 1999. у два часа и 6 
минута 

082–083 5. ОКТОБАР
Пољубац ■ От пор ■ Осва ја ње скуп шти-
не ■ Са су зав цем у очи ма ■ Оливера 
Перић – шмин кер ка, Зо ран Ђин ђић и 
Бо ја на Ле кић

После свега… ■ … предах ■ Во ји слав 
Ко шту ни ца и Алек сан дар Ман дић

084 БЕ О ГРАД СКИ МА РА ТОН

085 ДО ЧЕК СПОР ТИ СТА
Мла ди ва тер по ли сти – пр ва ци све та ■ 
Зла тни ко шар ка ши, Уни вер зи ја да у Бе-
о гра ду ■ Ана Ива но вић, Но вак Ђо ко-
вић и Је ле на Јан ко вић, 2007. ■ На ђа Хигл 
на бал ко ну Скуп шти не гра да, до че к 
по сле осва ја ња злат не ме да ље на Свет-
ском пр вен ству у Ри му, 2009.

086–087 ПО ЛА ВЕ КА 
ТЕЛЕВИЗИЈЕ БЕ О ГРАД
Ми ло је Ми ћа Ор ло вић као на ра тор се-
ри је „Вре ме те ле ви зи је“ ■ Пр ва адре са: 
Са јам

Алек сан дар Ти ја нић – ге не рал ни ди-
рек тор РТС-а го во ри на про сла ви По ла 
ве ка Те ле ви зи је Бе о град

088–089 ПО ЛА ВЕ КА 
ТЕЛЕВИЗИЈЕ БЕ О ГРАД 
Љу бо мир Зе че вић ■ Режија Дневника: 
? – техничко вођство, Иван Пејић – ви-
део-миксер, Јармила Ћеловић – реали-
затор, Милутин Станишић – редитељ 
и Игор Леандров – уредник ■ Бо ја на 
Ан дрић ■ Абер да ре ва, анекс

Одељење магнетоскопа: Љуба Чоловић 
– шеф магнетоскопа и Мића Узелац – 
редитељ са сарадницима ■ РТС ди ги-
тал: Су за на Мај сто ро вић, Би ља на Ми ја-
то вић, Го ри ца За рић Јо ва но вић, Сре-
тен Ми лен ко вић, Та тја на Ћи тић, Ана 
Ми ли ће вић, Не ве на Ми ли шић, Ми ли-
ца Ли лић, Си ни ша Алек сић и Са ња Ре-
џић ■ Ко шут њак ■ На ша адре са: Та ков-
ска 10

090–091 ЛИ КОВ НА КО ЛО НИ ЈА 
РТС
Осни ва ње Ли ков не ко ло ни је: Бра ти слав 
Ба та Љу би шић, Ни ко ла Ку со вац, Све-
ти слав Фе ђа Пе шић, Јо ван Ри стић, Ве-
ља Годић, Ђор ђе Ка ди је вић, Сре то Бо-
шњак и Ду шан Бо шко вић, 1. октобар 
1992. ■ Зла ти бор 2005

Ми ле на Јеф тић Ни че ва Ко стић ■ Ве ско 
Бу трић – уред ник, Ра ма дан Де ми ро вић 
– ре ди тељ и Вас ко Ва со вић – сни ма тељ 
■ Тре ну ци пре да ха ■ Пре драг Пе ђа 
Ми ло ше вић ■ Љу бо мир Љу бо По па дић

092–093 ЛИ КОВ НА КО ЛО НИ ЈА 
РТС
Ми лош Шо ба јић ■ Ис пред ма на сти ра 
Да ви до ви ца ■ У Ми ле ше ви

Сни ма ње еми си је о Драгану Ву ку Ра чи-
ћу ■ По глед на Др вен град ■ Алек сан-
дар Цвет ко вић

094–095 ЛИ КОВ НА КО ЛО НИ ЈА 
РТС
Зо ран То до вић ■ Џо ја Рат ко вић Га ве ла 
■ Зла ти бор 2008 ■ Зла ти бор 2009 ■ Са-
ша Мар ја но вић

Дра ган До брић ■ Ми лан Ту цо вић ■ 
Слав ко Кру нић и Ва ња То до ро вић (и 
њен лик)

096 КОН КУРС ЗА ЕКС ЛИ БИС
Чла но ви жи ри ја: Ча слав Оцић – пред-
сед ник Екс ли брис дру штва Бе о град, 
Дра ган Ин ђић – од го вор ни уред ник у 
Из да ва штву РТС, Ни ко ла Мир ков – ди-
рек тор Те ле ви зи је Бе о град, Дра гу тин 
Га не Ми ла но вић – ли ков ни умет ник и 
Зо ран Ста мен ко вић – ко лек ци о нар ■ 
До де ла на гра да: чла но ви жи ри ја и Бо-
бан Ко ва че вић – во ди тељ све ча но сти

097 ГА ЛЕ РИ ЈА РТС
Љу би ца Бу ба Миљ ко вић, Ми о драг Про-
тић и Ни ко ла Мир ков ■ Ми о драг Ро-
гић, Да ни је ла Пу ру ше вић, Ђор ђе Ка ди-
је вић и Ник ша Стип че вић ■ Ни ко ла 
Мир ков отва ра из ло жбу ■ Ни ко ла Ку-
со вац, Не бој ша Не дељ ко вић, Ми лан 
Ту цо вић, Ђор ђе Ка ди је вић и Ни ко ла 
Мир ков

098–099 МИ ЛАН КО ЊО ВИЋ
Ми лан Ко њо вић, 1981. ■ Ми лен ко Б. 
По пић – сом бор ски књи жев ник и Ми-
лан Ко њо вић, 1990. ■ Ма ри је та Герт-
нер и Ми лан Ко њо вић, 1990.

100–101 ЉУ БА ПО ПО ВИЋ
Љу ба По по вић

Љу ба По по вић са су пру гом ■ Ђор ђе Бу-
ки ли ца и Љу ба По по вић ■ Љу ба По по-
вић у Ва ље ву, 1984.

102–103 ОЉА ИВА ЊИЦ КИ
У ате љеу на Ко сан чи ће вом вен цу, 1991.

104–105 ЗУ ЗА НА ХА ЛУ ПО ВА
У по ро дич ној ку ћи у Ко ва чи ци, 2001.

106–107 СТА РО САЈ МИ ШТЕ
Ста ро сај ми ште, у пр вом пла ну Па вле 
Угри нов – Ва си ли је По по вић

Пе ђа Не шко вић, Жи во јин Ту рин ски, 
Ва си ли је По по вић и Јо сип Смо дла ка са 
су пру гом, 1981.

108–109 СТА РО САЈ МИ ШТЕ 
Ол га Је врић ■ Ми ли ја Не шић ■ Ве ни ја 
Ту рин ски

Ми ло рад Сту пов ски и Ду шан Ми ко-
њић ■ Ђор ђи је Црн че вић ■ Ми о драг 
Ро гић

110 ДО ГА ЂА ЈИ И ДЕ ША ВА ЊА
Ло то – Мај да Ро прет и пред став ник Лу-
три је (фебруар 1988) ■ Не бој ша Не дељ-
ко вић го во ри на Сај му брен до ва

111 ИЗДАВАШТВО РТС
Са про мо ци је мо но гра фи је „Си ни ша 
Па вић с.р.“ у Га ле ри ји РТС ■ Си ни ша 
Па вић

112 Бу ђе ње про ле ћа под 
Бруклин ским мо стом, 1996.

113 ГО СТИ 
ИЗ СВЕТА

114–115
Сло бо дан Но ва ко вић, Ро ман По лан ски 
Бо шко Чо лак Ан тић – пре во ди лац и Не-
бој ша Ђу ке лић ■ Младен Поповић, Сло-
бо дан Но ва ко вић и Пи тер Бог да но вић 
■ Пи тер Бог да но вић

Сид ни По лак ■ Пи тер Бог да но вић ■ 
Сид ни По лак

116
Јир жи Менцл ■ На Кар ло вом мо сту у 
Пра гу

117
Лив Ул ман ■ Дра ган Ба бић, Па вле Ла-
зић – Пај че, Лив Ул ман и Ар се ни је Јо ва-
но вић у Про јек ци ји на ме ђу спра ту у 
Та ков ској, 1981.

118
Ми о драг Пе ри шић, Ненад Манојловић, 
Ни ко ла Ми ло ше вић, преводилац и Че-
слав Ми лош ■ Преводилац, Че слав Ми-
лош, Ди ми три је Та сић, Мирко Магара-
шевић, Стојан Ђорђић, Радослав Братић 
и новинари културних рубрика у згра-
ди БИГЗ-а, 1985. ■ Че слав Ми лош

119
Мсти слав Ро стро по вич са псом (у тор-
би), 1989. ■ Ми ра Ада ња По лак и Мсти-
слав Ро стро по вич

120
Мајлс Деј вис

121
Ми реј Ма тје, 1985. ■ Из ло жба Ен ди ја 
Вор хо ла у Бо бу ру у Па ри зу

122
Ро берт Бо би Фи шер и Бо рис Спа ски – 
до њи ред на Хи по дро му пред од ла зак 
на Све ти Сте фан. У гор њем ре ду: Је зди-
мир Ва си ље вић – Га зда Је зда и Ни на 
Му дри нић, 1992.

123
Ана то лиј Кар пов ■ Ди ми три је Бје ли ца

124
Бо рис Бе кер и Сло бо дан Жи во ји но вић 
на ста ди о ну „Ма ра ка на“

125
Карл Лу ис у Хо лу РТС, 2006. ■ Го ран 
Ма лић и Бра ни мир Де бељ ко вић на из-
ло жби По ла Стрен да у Му зе ју са вре ме-
не умет но сти у Бе о гра ду

126–127
Џе ралд Форд и Јо сип Броз на ули ца ма 
Бе о гра да ■ Улоф Пал ме, 1983.

128 Ми ћа По по вић 
и Во ја Чо лано вић

129 ОКО КА МЕ РЕ

130 ОБРАЗ УЗ ОБРАЗ
Гсоти емисије: Зо ран Рад ми ло вић, Мики 
Јевремовић... ■ Упра во вен ча ни: Бре на 
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и Бо ба у го сти ма код Ми ле не и Дра га-
на, 1991.

131 ИГРЕ БЕЗ ГРА НИ ЦЕ
Ми ња Су бо та – во ди тељ (са су ди ја ма) и 
Мла ден По по вић – ко мен та тор (ис-
пред фо то-ре пор те ра) ■ Мер си ха Чо ла-
ко вић – во ди тељ ка ■ Ми о драг Да ги 
Ста ни шић – аси стент ре жи је, Јо ван Ри-
стић – ре ди тељ, Бран ко Стој нић – про-
ду цент, арх. Александар Аца Ми ло вић 
– сце но граф и Пре драг Пе ри шић – 
уред ник се ри је ■ Сце но гра фи ја на Та-
шмај да ну, 1981.

132 БО ЉИ ЖИ ВОТ
По ро ди ца По па дић: Бо рис Ком не нић – 
Са ша, Дра ган Бје ло гр лић – Сло бо дан  
Бо ба, Ли ди ја Ву ки че вић – Ви о ле та Ви-
ки, Мар ко Ни ко лић – Дра ги ша Ги га и 
Све тла на Бој ко вић – Еми ли ја Ема. Не-
до ста је уј ка Ко ста – Пре драг Пе пи Ла ко-
вић ■ Бо рис Двор ник ■ Аљо ша Вуч ко-
вић, Дра ган Бје ло гр лић и Мар ко Ни-
ко лић

133 ЧИ ЈА ЈЕ ТЕ ЛЕ ВИ ЗИ ЈА?
Ми лан Ком не нић – СПО, Сло бо дан 
Се ле нић, Зо ран Ђин ђић – ДС, Бог-
дан Тир на нић, Зо ран Лу ко вић – во-
ди тељ еми си је „Чи ја је те ле ви зи ја“, 
Бран ка Ота ше вић, Ра то мир Ви цо, 
Алек сан дар Аца Авра мо вић, Пр во-
слав С. Плав шић и Пе тар Же бе љан ■ 
Бог дан Тир на нић ■ Зо ран Ђин ђић и 
Бог дан Тир на нић (фриз) ■ Бран ка Ота-
ше вић ■ Алек сан дар Авра мо вић ■ Пр-
во слав С. Плав шић

134–135 БЕ О ГРАД СКА ХРО НИ КА
Бра ни слав Ба не Ву ка ши но вић, Пе ро 
Квр гић, Игор Га ло, Спо мен ка Че шља-
ров, Кре ши мир Зи да рић, Јо сип Бо би 
Ма ро ти и Златко Витез ■ Никола Вито-
ровић са екипом: Доне Зиповски – сни-
матељ, Ненад Живковић – тон-мај стор и ? 
■ Раца – асистент режије и Иван ка Пра-
ви ца – мон та жер ка ■ Дми тар Чет ник, 
Бра ти слав Ба та Гр бић, Јак ша Шће кић и 
? ■ Де јан Гли го ри је вић, Ра јо Дуј мић и 
Са ња До ле жал („Но ви фо си ли“) 

Бра ни слав Ба не Ву ка ши но вић и Мла-
ден Де лић (за пецаљком – Петар Ми-
лић) ■ Ра де Пе тро вић, Сер геј Ше ста ков 
и Ми о драг Пе тро вић Чка ља ■ Во ја Ре-
љин, Ра де Пе тро вић, Сер геј Ше ста ков 
и Ми о драг Пе тро вић Чка ља (фриз)

136–137 БЕ О ГРАД СКА ХРО НИ КА
Васја Лале Тодоровић – асистент режи-
је и Ми лан Ву кос ■ Сла ви ца Ми лен ко-
вић са го шћом ■ Ми ра Ада ња По лак и 
Сер геј Ше ста ков ■ Вој кан Ми лен ко-
вић, Бран ко Пе шић и Ми лан Ву кос

На да Ва си ље вић и Сте фан Ми лен ко-
вић ■ Пе тар Цо ка Ла зо вић ■ Ду шан Ко-
ва че вић и На ђа Ива њи Шваб ■ На ђа 
Ива њи Шваб, Ми ра Ада ња По лак и 
Алек сан дар Са ша Пе тро вић ■ Би ља на 
Ми лић По по вић

138 БЕ О ГРАД СКИ ПРО ГРАМ
Ра да Ђу рић, 2009. ■ Го ран Ја њић и Ду-
брав ка Алек сић ■ „Време профита“: 
Оливера Оља Симић и Ми лош Та на-
ско вић, 2008. ■ Ду ши ца Спа сић, 2009.

139–141 ЗА БАВ НО-МУЗИЧКИ 
ПРО ГРАМ
Ба ја га и ин струк то ри ■ По след ња игра 
леп ти ра ■ Идо ли

Здрав ко Чо лић ■ Сла ђа на Ми ло ше вић 
и Да до То пић ■ Ју рок ми си ја ■ Ри бља 
чор ба

Ла ки пин гви ни ■ Но ви фо си ли ■ Ар-
сен Де дић ■ Ма га зин

142–143 КУЛ ТУР НО-УМЕТ НИЧ КИ 
ПРО ГРАМ
Милутин Чолић ■ Аб ду лах Си дран, 
Емир Ку сту ри ца и Ми ки Ма ној ло вић, 
после Златне палме, 1985. ■ Оскар Да ви-
чо и Не бој ша Гли шић ■ Џе вад Са бља-
ко вић ■ Не бој ша Ми трић, Сте ван Лан дуп 
– сни ма тељ, Во ја Ре љин – сце но граф

Пе тар Не дељ ко вић и Ева Хри стић ■ 
Мир ко Ра ду ло вић – сце но граф ■ Ми ло-
ван Ви те зо вић и Вас ко По па ■ Ју го слав 
Са ша Ђор ђе вић, Не на Ку ни је вић и Сил-
ва на Жи жић (фриз)

144 ФО ТО-АЛ БУМ
Сре брен ка Илић ■ Ми о драг Ми ја Илић 
■ Светолик Скале Митић ■ Вла ди мир 
Је лен ко вић ■ Ве ро сла ва Та дић ■ Редак-
ција часописа „РТВ теорија и пракса“: 
Ружица Варда – секретарица, Првослав 
С. Плавшић – главни уредник и Ана 
Шомло – уредница ■ Пе тар Ивић

145 РАДНИЧКО СА МО У ПРА ВЉА ЊЕ
Ми ро слав Са ви ће вић, Дра го љуб Ера 
Илић и Ми ли во је Ми ћа Мар ко вић ■ 
Сло бо дан Сто ја но вић, Ду шан Ми те вић 
и Љу бо мир Зе че вић ■ Стан ко Цр но бр-
ња, Ра ди во је Ло ла Ђу кић и Сло бо дан 
Ра до вић на са стан ку у До му пи о ни ра ■ 
Игор Холотков ■ Милан Вукос ■ Ла зар 
Ми ло ше вић, гра фич ки мон та жер у 
Штам па ри ји РТБ/РТС ■ Жив ко Си мић, 
сте но дак ти ло граф и но ви нар ли ста 
„Ин фор ма тор“

146–147 ФО ТО-АЛ БУМ

148 ЕКИ ПЕ НА ТЕ РЕ НУ
?, Ми лан Кун да ко вић – ре ди тељ, Дра-
го слав Ман чић – сни ма тељ, Ми ка Дра-
ги че вић и ? ис пред ма на сти ра Кру-
ше дол ■ Спољ на ра све та у својој бази 
на Ко шут ња ку ■ Де јан Ба ја Ћор ко вић и 
Ми о драг Ми ки Вор ка пић на сни ма њу 
ТВ дра ме „Гла ва ше ће ра“ у се лу Су бјел 
крај Ко се ри ћа, 1991. 

149 ФО ТО-АЛ БУМ
Све ти слав Фе ђа Пе шић ■ Ни ко ла Мир-
ков ■ Алек сан дар Ман дић ■ Ми о драг 
Зу панц ■ Је ли ца Зу панц ■ Мла ден По-
по вић ■ Ми хај ло Ми ша Ву ко бра то вић - 
ре ди тељ и Ро до љуб Ро ђа Бог да но вић – 
филм ски сни ма тељ (фриз) ■ Лор дан За-
фра но вић ■ Фи лип Да вид, ? и Го ран 
Па ска ље вић ■ Ср ђан Ка ра но вић

150 ОКО КАМЕРА
Вук Ми ла то вић ■ Сте ван Ра ич ко вић ■ 
Ни ко ла Ми ло ше вић ■ Ми ло рад Па вић 
■ Ма ти ја Бећ ко вић ■ До бри ца Ћо сић ■ 
Ми о драг Бу ла то вић ■ Ми ра Алеч ко вић 
■ Бра на Црн че вић ■ Вла ди мир Де ди јер

151 ■ ВУ КО ВА ЗА ДУ ЖБИ НА
Осни вач ка скуп шти на у Ко лар че вој за-
ду жби ни, 6. но вем бар 1987.

152–153 ФО ТО-АЛ БУМ
Михаило Ковач ■ Ми ли ца Лу чић Ча вић 
■ Со ња Ђу рић ■ Омер Ка ра бег ■ Игор 
Ле ан дров ■ Небојша Поповић ■ Јелиса-
вета Лела Павловић ■ Ми о драг Ба та Се-
длар ■ Ко ста Ца ри на ■ Те ре за Ђел миш 
■ Ра до слав Ра ца Јан ко вић ■ Мир ја на 
Бо жо вић

Љу бо мир Ра ди че вић ■ Жив ка Са вић ■ 
Сло бо дан Ха бић ■ Милош Веселино-
вић ■ Ло ла Влат ко вић ■ Ми лан Бру јић 
■ Дон ка Шпи чек ■ Милорад Бајић ■ 
Вла ди мир Ан дрић ■ Ми ћа Узе лац ■ 
Дра го мир Зу панц

154–155 СПОРТ СКИ ПРО ГРАМ
Карл Цајс Је на–Цр ве на зве зда, 10. март 
1971. ■ Љу бо мир Ву ка ди но вић ■ Дра-
го слав Ше ку ла рац – Ше ки, Ми лош 
Ми лу ти но вић – Пла ва чи гра и Зво ни-
мир Ши му нец ■ Ср ђан Кне же вић и 
Мар ко Мар ко вић

Ве се лин Гро зда нић – рдитељ и Дра-
ган Рај чић – организатор ■ Ми лан 
Дре згић – ка мер ман ■ У свла чи о ни ци 
■ Мо ма Мар ти но вић ■ Ву ја дин Ву јо-
вић ■ Цр ве на зве зда–Ба јерн, 24. април 
1991, после 2:2, пласман у финале Купа 
шампиона

156 ЗО РА КО РАЋ
Зо ра Ко раћ у Сту ди ју 3 ■ Зо ра Ко раћ у 
ре дак ци ји ■ ?, Бу ди мир Ша ре нац – ор-
га ни за тор, Зо ра Ко раћ – уредница, Ве-
ри ца Илић – се кре та ри ца ре жи је, Маг-
да ле на Ша рић, Ду шан Би бер чић – по-
моћ ник ре ди те ља, ?, Ду ња Бла же вић и 
Иси до ра До ра Се ку лић – уреднице

157 ПЕТ КОМ У 22
Сценографија: Сава Аћин ■ Че до мир 
Мир ко вић ■ Со ња Са вић ■ Со ња Са-
вић ■ Ре жи ја Сту ди ја 3: Сло бо дан Ја не-
жић – ви део-мик сер, Стан ко Цр но бр ња 
– ре ди тељ, Ду шан Би бер чић – по моћ-
ник ре ди те ља, На да Крон – се кре та ри-
ца ре жи је, Милан Стојановић – тон-
мајстор, Зо ра Ко раћ – уред ница и Са ва 
Аћин – сце но граф и Бранислав Срете-
новић – тех нич ко вођ ство ■ Стан ко 
Цр но бр ња у ре жи ји

158–159 БО РИС И ТУЦ КО
Бра ни мир Ди ми три је вић, Љу би во је Та-
дић и Бо рис Миљ ко вић на сни ма њу 
дра ме „Шу ма но вић – трагедија генија“ 
у сту ди ју на Ко шут ња ку, 1987. ■ Бра ни-
мир Ди ми три је вић ■ Бо рис Миљ ко вић

160–161 ИГРА НИ ПРО ГРАМ
Сни ма ње ТВ фил ма „Кор дон“, 2000, ис-
пред палате „Ал ба ни ја“: Ви да Би ро – 
мон та жер ка, Зо ран Си мја но вић – ком-
по зи тор, Љу бо мир Љу ба Ђор ђе вић – 
ор га ни за тор, Синиша Димитров Јанко-
вић – тон-мај стор (сто је) и Вељ ко Де-
спо то вић – сце но граф, Љиљана Нешић 
– продуценткиња, Го ран Мар ко вић – 
ре ди тељ, Жи во та Не и ма ре вић – сни ма-
тељ и Љу би ша Шпе гар – ди зај нер то на 
■ Аљо ша Вуч ко вић ■ Аљо ша Вуч ко вић 
и Бран ко Ки чић

По ли ца јац са Пе тло вог бр да: Не да Ар-
не рић, Све тла на Бој ко вић, Љу би ша Са-
мар џић, Ми ле на Дра вић и Ма ја Са-
бљић ■ Љи ља на Бла го је вић у мо но дра-
ми „Зло ста вља ње“, Ви ла Ка тин ка на Де-
ди њу, 2008.

162 ФРЕ СКА ВИ ВА
„Фре ска ви ва“, 1985. у Цен тру „Са ва“; 
ком по зи тор Ср ђан Ба рић, ко ре о граф 
Бра ти слав Ба та Гр бић, ре ди тељ Арса 
Милошевић

163 ЛЕ ТИ, ЛЕ ТИ, ПЕ СМО МО ЈА 
МИ ЛА
Скупштинa града Београда или  ■ Нека-
дашњи Стари двор, 2005. ■ У Зрењанину

164 ОКО КА МЕ РЕ
Ар се ни је Јо ва но вић и Стан ко Цр но бр-
ња ■ Бог дан Тир на нић ■ Зо ран Си мја-
но вић, Ми ле Лој пур, Ло ки ца Сте фа но-
вић, Зо ран Си мја но вић и ? (фриз)

165 ТИ МО ТИ ЏОН БАЈ ФОРД
Ти мо ти Џон Бај форд – ре ди тељ и Ми ла 
Ста но је вић Бај форд – уред ница ■ Ти-
мо ти Џон Бај форд ■ Ре жи ја у Сту ди ју 4: 
Оли ве ра Па вић – уред ница, Ми ћа Ива-
нић – ви део-мик сер и Ти мо ти Џон Бај-
форд – ре ди тељ (фриз) ■ Со ња Ива то-
вић – се кре та ри ца ре жи је, Ти мо ти Џон 
Бај форд и Ра де Мар ко вић ■ Ти мо ти 
Џон Бај форд и Ра де Мар ко вић

166–167 ДЕЧ ЈИ ПРО ГРАМ
„Ра дост Евро пе“ у До му пи о ни ра у Та-
ков ској 8 ■ То ма Три фу но вић, Ру жи ца 
Со кић и Бран ка Пу јић

„Чор ба од пев ца“ ■ Пре драг Еј дус („Ку-
ћи ца на др ве ту“) ■ Та ња Бо шко вић

168–169 ПРИ ЧЕ О ФРОЈ ДУ
Ула зак во за „Ро ман ти ка“ (у ко ме су сни-
ма не сце не из се ри је) у ста ни цу Срем ски 
Кар ло вци, 2006. ■ Жар ко Тре бје ша нин, 
сце на ри ста ■ Еки па на те ре ну: Та ња 
Фе ро – ре ди тељ ка и Жи во та Не и ма ро-
вић – сни ма тељ (по ред ка ме ре) са са-
рад ни ци ма

Ми ле та Ке чи на (фриз)

170 ЗЛАТ НИ ХИТ ЛИ БРИС
Са свечане доделе ■ Јо сип Ба бел ■ Мо-
мо Ка пор, Не да Вал чић Ла зо вић, Љу бо-
мир Си мо вић и Гој ко Бо жо вић

171 ЕКИПЕ НА ТЕРЕНУ
Сни ма ње спо та за песму „Бразил“ за Пе-
сму Евро ви зи је у Риму: Бра ни мир Ди-
ми три је вић и Бо рис Миљ ко вић – ре ди-
те љи и Ми ло рад Глу ши ца – ди рек тор 
фо то гра фи је окру же ни са рад ни ци ма и 
зна ти жељ ни ци ма на Ади Ху ји, 1991. ■ 
Бе би Дол на сни ма њу ■ Ива на Сти венс, 
Вла ди мир Ве лич ко вић, Ма ја Ско вран и 
Во ји слав Во ја По по вић ■ Про дук ци ја 
Кул тур но-образовног про гра ма: Ја сми-
на Та то мир, Мир ја на Дуј мо вић, Ми ло-
рад и Сне жа на Кон рад

172 МИ РА АДА ЊА ПО ЛАК
Ми ра Ада ња По лак ■ Не ла Ми хај ло-
вић, Ја сми на Авра мо вић, Иван ка Кр-
сто вић, Ми ра Ада ња По лак и Сло бо да 
Ми ћа ло вић, 2009.

173 ДНЕВ НИК
Ми ли ца Не дић, Вла ди мир Је лић, Ма ја 
Же жељ и На та ша Ле кић Је ре мић, 2009. 

174–175 ОКО МА ГА ЗИН
Не над Љ. Сте фа но вић ■ Пе тар Ми ло-
ша ло вић, Ми ли ца Ми тић, Ива на Чко-
ње вић, Ири на Ивић, Не над Кр ке лић и 
Зо ран Ста но је вић ■ Ве сна Дам ња нић 
Бран ко вић, Зо ран Ста но је вић и На да 
Го гић, 2009.

На та ша Ђу лић Ба но вић, Ми лош Ве сић, 
Оли ве ра Пер ков ски, Ве сна Дам ња нић 
Бран ко вић, Вла ди мир Вла дић, Зо ри ца 
Си на ди но вић, Дра га на Иг њић, Ири на 
Ивић, Сла ђа на Ми ле тић, Зо ран Ста но-
је вић и На да Го гић, 2009.

176–177 НОВИ ФОРМАТИ
„Авал ски то рањ“: Алек сан дар Ву чић, Ива-
на Жи гон, Вла ди мир Је лић, Ве ри ца Бра-
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дић, Си мо ни да Стан ко вић и Милољуб 
Ал би ја нић, 2006. ■ „Здра во Евро по“ у 
Сту ди ју 8: про ду центкиња Европ ске 
уни је Ду брав ка Са вић, Ми ло рад Јо ва-
но вић – сни ма тељ и Ми ло рад Ше во – 
аси стент сни ма те ља, 2009. ■ „Кључ“: 
На та ша Миљ ко вић са го сти ма

„Да. Мо жда. Не.“: Но вак Ђо ко вић и Оли-
ве ра Ко ва че вић, 2008 ■ Оли ве ра Ко ва-
че вић

178 СЛА ГА ЛИ ЦА
Ма ри ја Вељ ко вић, Жи ва дин Че лић и 
Да ни је ла Пан тић ■ Мил ка Ца нић, Сло-
бодан Росић – камерман, Бранко Ранђе-
ловић – дизајнер светла, Сла ви ца Ћи-
ро вић, Милинко Милиновић – видео-
-мик сер, Димитрије Пузић – ка мер ман, 
Слободан Рафаел – ка мер ман, Гор да на 
Стан ко вић – ре а ли за тор, Ма ри ја Вељ-
ко вић, Жи ва дин Че лић, Да ни је ла Пан-
тић, Љу бо мир Пе на, Зоран Поповић – 
ка мер ман, Со ња Ран ков – ин же њер, 
Ан дра По ле ти – ка мер ман, Во ји слав Во-
ја Јо ки мо вић – тех нич ко вођ ство, Ди ја-
на Гло че вац – гра фи ка и Ана Пе тро вић 
– гра фи ка 

179 БЕ ЛА ЛА ЂА
Пе тар Краљ ■ Ми лош Би ко вић, Ђор ђе 
Ра дло вач ки, Пе тар Краљ, Љи ља на Дра-
гу ти но вић и То ма Го а ти ■ Ми лан Ла не 
Гу то вић и Милан Томић

180–181 УЛИ ЦА ЛИ ПА
Не над Је здић ■ Дра га на Ми ло ше вић и 
Лу ка Ром че вић ■ На та ша Нин ко вић ■ 
Је ли ца Ра ко че вић

Ана Фра нић ■ Јелисавета Татић – сце-
нограф и Ми ро слав Ле кић – ре ди тељ ■ 
Во јин Ћет ко вић ■ На сету: Ми ро слав 
Ле кић, Бран ко Цве јић и Ани та Ман-
чић, 2007.

182 – 183 НЕ КО МЕ ИПАК ЧЕ КА
На да Шар гин ■ На да Шар гин и Љу бо-
мир Бан до вић ■ Мир ја на Ка ра но вић ■ 
Ду брав ко Јо ва но вић

Бо јан Ра кић – ди рек тор фо то гра фи је ■ 
Еки па на те ре ну: Цен трал ни за твор у 
Ма чван ској ули ци ■ Ре ди тељ Мар ко Но-
ва ко вић на се ту, 2008.

184 Ду шан Ра до вић

185 ТВ ЛИ ЦА

186–187 
Де јан Ђу ро вић ■ Ду шан Пре ле вић (за 
кла ви ром: Зо ран Си мја но вић) ■ Ми хо-
вил Ло гар ■ Јо ван Ко лун џи ја ■ Ри та 
Кин ка ■ Зо ран Хри стић

Ср ђан Ба рић ■ Ири неј Бу ло вић ■ Ми-
хај ло Ми тро вић ■ Дра го слав Па вле Ак-
сен ти је вић

188
На та ша Бо го је вић

189
Алек сан дар Шан до ров

190–191
Екс тра Не на (Сне жа на Бе рић) ■ Вла да 
Џет Јан ко вић ■ Ја ни ка Ба лаж (без се-
дам там бу ра ша са Пе тро ва ра ди на) ■ 
Ана Со фре но вић („Да ме пе ва ју џез“) ■ 
Зо ран Да шић („Ле ген де“)

Свир ци из Де ро ња и Ра де Шер бе џи ја 
■ Ђор ђе Мар ја но вић и Ра де Шер бе џи ја 
■ Ра де Шер бе џи ја и Влат ко Сте фа-
нов ски у Центру „Сава“ (30. децембар 
2008)

192–193
Жи во јин Жи ка Па вло вић ■ Си ни ша Ко-
ва че вић ■ Бо жи дар Ко ва че вић

Ми ло ван Да ној лић ■ Ра до мир Пут ник 
■ Ми ро слав Јо сић Ви шњић ■ Гор дан 
Ми хић

194–195
Све то зар Цвет ко вић ■ Не да Ар не рић ■ 
Ра да Ђу ри чин ■ Ма ја Са бљић

Сло бо да Ми ћа ло вић ■ Бо ја на Ма ље вић 
■ Во ји слав Во ја Бра јо вић и Зла та Ну ме-
на гић ■ Је ли са ве та Се ка Са бљић

196–197 
Алек сан дар Спа сић ■ Бо жи дар Ни ко-
лић ■ Ми о драг Ма ли ша Ма рин ко вић 
■ Фи лип Да вид

Ра ша По пов ■ Сло бо дан Сто ја но вић и 
Сло бо дан Но ва ко вић (фриз) ■ Пре-
драг Пе ри шић ■ Му ха рем Пер вић ■ 
Сло бо дан Сто ја но вић и Сло бо дан Но ва-
ко вић

198–199 
Ми лош Ра до вић ■ Алек сан дар Ђор ђе-
вић ■ Де јан Ба ја Ћор ко вић

Сла во љуб Сте фа но вић Ра ва си ■ Ср бо љуб 
Бо жи но вић ■ Ма ри ја на Пе тро вић ■ 
Бо жи дар Ни ко лић ■ Пе ђа Об ра до вић

200–201 
Драган Манчић ■ Бра ти слав Ба та Гр-
бић ■ Бран ко Стан ко вић ■ Љи ља на Ђу-
рић

Гор да на По по вић ■ Вук сан Лу ко вац ■ 
Је ле на Ђу кић и Ра ди во је Ло ла Ђу кић ■ 
Александар Луј Тодоровић

202–203 
Ра де Мар ти но вић Рус ■ Ра до слав Вла-
дић ■ Имре Са бо ■ Мир ко На но вић ■ 
Предраг Пега Поповић

Ми ле Је ре мић – сце но граф ■ Ми ра Чо-
ха џић – ко сти мо граф ■ ? Ни ко лић – 
сце но граф ■ Сне жа на Ни ко ла је вић – 
му зич ки уред ник 

204–205 
Ра до слав Ра ле Зе ле но вић ■ Ран ко Му-
ни тић ■ Де јан Ко са но вић

Ма ја Узе лац ■ Не бој ша По по вић ■ 
Бран ка Кри ло вић ■ Мир ко За кић

206–207
Ра ле Да мја но вић ■ Га ле Јан ко вић ■ Дра-
ган Лу кић ■ Жи ка Об рет ко вић ■ Ми-
ло ван Илић Ми ни макс

Ви о ле та Три вић и Љу би во је Ршу мо вић 
■ Радослав Лазић ■ Фе ликс Па шић ■ 
Пе тар Жи ва ди но вић

208–209
Ду ња Бла же вић ■ Ди на Чо лић Ан ђел-
ко вић ■ Ми ли ца Га цин ■ Мај да Ро прет 

Иван Карл и Сан дра Пе ро вић ■ Не бој-
ша Ђу ке лић ■ Је ле на и Ива на Жи гон

210 Дра ган Ба бић

211 ПТИ ЧИ ЦА!

212–213 
Еки па на про сла ви 30 го ди на ТВ Бе о-
град у Цен тру „Са ва“, 1988. ■ Еки па на 
сни ма њу дра ме „Гла ва ше ће ра“ се лу 
Су бјел крај Ко сје ри ћа, 1991.

Уче сни ци Те ле ви зи ја де у По ре чу ■ Маг-
не то те ка: Слав ко Ђо кић, Је ли са ве та Ле ла 
Па вло вић, Мир ко Мај сто ро вић, Зо ран 
Та ба ко вић и Љу бин ко Ко жул ■ Милета 
Кечина ■ План ско оде ље ње: Је ле на Дра-
ги че вић, Ду да Ра ди во је вић, Мир ја на Ра-
мја нац, Ве ли мир Ве ша Ми хај ло вић и Ве-
ро ни ка Ми ћо вић (сто је) и Зла то је По-
ли мац (се ди)

214–215
Ја сми на Ву ји но вић Ми ло ше вић са го-
стом и еки пом еми си је „Контекст 21“ ■ 
Ми ле на Ву че тић ■ Не над Ј. Ри стић, 
Гор да на Но вић, Де си мир Чан трак, Ми-
ли ца Не дић, Та тја на Ћи тић, Не над Љ. 
Сте фа но вић, Ве сна Дам ња нић Бран ко-
вић и ?

Во зни парк на углу Ру звел то ве и Дал-
матинске ■ Обез бе ђе ње РТБ-а: Ра до ван 
Ар сић, Ми ло рад Гру ји чић, Звон ко Јо-
чић, Ми ро слав Илић, До бри во је Ви ри-
је вић и град ски по ли ца јац, на ула зу у 
Абер да ре вој, 1988. ■ Ста ни слав Вељ ко-
вић ■ Бо шко Мар ко вић ■ Сла во љуб 
Ми лен ко вић и Ми лун ка Лу на Зо рић ■ 
Звон ко Јо чић

216–217
На сни ма њу се ри је „Драм ске ми ни ја ту-
ре“ на Ле ки ном бр ду ■ Ба јо Ша ра но вић 
– ре ди тељ и Ве сел ко Крч мар – ди рек-
тор фо то гра фи је са еки пом на сни ма-
њу дра ме „Же нид ба и удад ба“ у Вр шцу 
■ Не над Не ша Ри стић и Зо ран Син ђе-
лић са еки пом на сни ма њу еми си је 
„Траг се ла“ (Бо рач)

Еки па еми си је „Не дељ но по под не“ у 
Сту ди ју 8 на Ко шут ња ку ■ Еки па еми-
си је „Ле ти, ле ти, пе смо мо ја ми ла“ у 
Зре ња ни ну ■ Та ња Фе ро и Бо жи дар 
Пан тић са са рад ни ци ма еми си је

218–219
Цен тар до ку мен та ци је: пре во ди о ци, би-
бли о те ка ри, Маг не то те ка, Фо то те ка и 
Ди ско те ка ■ Ми ле на Ву че тић са са рад-
ни ци ма: Де јан Јо ва но вић и Срећ ко Ке-
пић ■ У Возном парку ■ Зо ран Мар ко-
вић – уред ник и еки па РТС-а по сле 
Уни вер зи ја де у Бе о гра ду, 2009.

Сло бо дан Ра до вић са еки пом на сни ма-
њу историјске драме „Између изгубље-
ног и неодржаног“, манастир Никоље 
2005. ■ Иван Плав шић, Ка ли о пе и Оли-
ве ра Ка та ри на ■ На сни ма њу дра ме „Оно 

на ше што не кад бе ја ше“ 2006. у Ва ље ву: 
Си ни ша Па вић, Ми ша Ста ној ло вић, 
Зо ран Јан ко вић и Вла дан Чкр кић (гор-
њи ред), Ра дој ко Јок сић, Иван Сте фа но-
вић – ре ди тељ, Сло бо дан Тер зић и Ми-
хај ло Ми ша Ву ко бра то вић (до њи ред)

220–221
Вла ди мир Ан дрић – сце на ри ста и ре-
ди тељ са еки пом на сни ма њу се ри је 
„Пу сто лов“ у Сту ди ју 4 на Сај му ■ До чек 
пливача са Светског првенства у Риму 
2009. пред Скуп шти ном гра да: Ву ја дин 
Ву јо вић са еки пом ■ Ма ја Ско вран и 
Ви то рио Сто ра ро – ита ли јан ски ре ди-
тељ у Филм ском гра ду на Ко шут ња ку 
окру же ни ТВ еки пом: Са ша То до ро-
вић, Ду шан Ан ђел ко вић, Бо бан Ра ди са-
вље вић – ор га ни за тор, ?, Бран ко Пе ли-
но вић – сни ма тељ, ?, Сла ви ца Сте фа но-
вић – про ду центкиња, Иван Ми ла но-
вић – ре ди тељ и Ми ро слав Да ви до вић

Еки па На уч ног про гра ма у Сту ди ју 9: 
Сло бо дан Хер цег, ?, Иван Ја ша ре вић, ?, 
?, Љу би ца Уро ше вић, ?, ?, Сло бо дан Јон-
тић, Дра ган Ни ко лић, ?, Па вле Гру и-
чић, ? и Ђор ђе Бран ко вић ■ Део еки пе 
РТС-а 2008. пред од ла зак на Олим пи ја-
ду у Пе кин гу: Не над Чу ка ло вић, Бра ни-
слав Јо ва но вић, Ми лан ко Ђор ђе вић, 
Ду шан За ло жник, Ми ле на Ву че тић, Не-
бој ша Ви шко вић, Пре драг Ми лин ко-
вић и Јо ван Ме ме до вић ■ Глум ци и 
еки па на сни ма њу дра ме „Не до вр ше на 
сим фо ни ја“ на Зе мун ском гро бљу ■ Ар-
са Ми ло ше вић са еки пом ре пор та жних 
ко ла, не где у Ср би ји 

222–223
Зо ран Та ба ко вић ■ Де јан Ђо рић ■ Жељ-
ко, Ми ла и Го ран Гвар ди ол ■ Зоран Јо-
вановић Мачак

Ђор ђе Бу ки ли ца ■ Зо ран Бла жи на ■ 
Ди ја на Ми ла ши но вић Ма рић ■ Еки па 
еми си је „Арт прак ти ка“ 2012. у ате љеу 
Љ. К. у со би 526 у по т кро вљу Ра дио Бе-
о гра да: Сла ви ша Ђор ђе вић – тон-мај-
стор, Ми лан Ре са вац – тон мај стор, Бре-
да Ћош, Бо јан Ма ро је вић – ра све та, 
Бран ко Пе ли но вић – сни ма тељ и Љи-
ља на Стра хи њић – уред ник

224 Стан ко Цр но бр ња са 
стал ним са рад ни ци ма и свим 
из во ђа чи ма Но во го ди шњег 
програ ма

225–227
СВЕ ДО ЧЕ ЊЕ О ИС ТРАЈ НО СТИ
Стан ко Цр но бр ња

228–229 О АУТО РУ

230–231 У ате љеу Жи ке 
и Ве ни је Ту рин ски на Ста ром 
сај ми шту

232–233 „Жи ки на ша ре ни ца“

234–235 Еки па Те ле ви зи је 
Београд на сни ма њу, не где у 
Ср би ји


